Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

EDITAL Nº 03/2019 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA E DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Sr. Claudiocir Milani, Prefeito do Município de Vila Lângaro, torna público o presente Edital Retificativo,
informando o que segue:

1. Tendo em vista que o sistema de envio de laudo encerrou antes da data prevista, altera-se o Cronograma de
Execução conforme consta abaixo:

PROCEDIMENTOS DATAS

Último dia para entrega do Laudo Médico dos candidatos inscritos nas cotas das Pessoas com
Deficiência

10/03/2019

Último dia para entrega do Laudo Médico e Documentos Complementares dos candidatos que
solicitaram atendimento especial para o dia de prova

10/03/2019

2. Altera-se a numeração do Edital de Retificação publicado no dia 14/02/2019, passando a denominar-se

Edital n° 02/2019 e como constou.

Vila Lângaro, 08 de março de 2019.

Claudiocir Milani

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.org.br/